

Obiectivul: Construcția complexului sportiv multifuncțional de joacă și sport pentru copii de la 3 până la 18 ani în aer liber

Obiectul: Dotarea cu echipamente ,utilaje și mobilier a terenului de joacă la grădinița de copii din satul Hrușova, r-nul Criuleni, inclusiv livrarea și montarea.

Devizul: Lucrări de construcție

Devizul local de resurse Nr. 4.2.1

Intocmit in preturi curente 2022-08-30

Valoarea de deviz 79 216,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	338,4350	84,9700	28 756,82
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	124,6505	84,9700	10 591,55
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5800	84,9700	304,19
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,0000	84,9700	2 294,19
Total manopera						41 946,76
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,1308	420,0000	2 574,92
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,6678	350,0000	2 333,71
3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	155,89
4	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	5,0000	0,0000	0,00
5	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 470,2000	2,2000	5 434,44
6	2663102100000	Beton	m3	0,1800	1 800,0000	324,00
7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,5955	19,0000	49,31
8	4100126202818	Apă	m3	0,7500	19,0000	14,25
Total materiale						10 886,52
Utilaje						
1	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,3700	20,0000	107,40
2	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,9088	25,0000	72,72
3	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,2375	540,0000	1 208,25
Total utilaje						1 388,37
Total						54 221,64
Asigurari sociale				24,0000%		10 067,22
Total						64 288,87
Cheltuieli de transport				7,0000%		762,06
Total						65 050,92
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		217,73
Total						65 268,65
Cheltuieli de regie				14,5000%		9 463,95
Total						74 732,61
Beneficiu de deviz				6,0000%		4 483,96
TOTAL Deviz fara TVA						79 216,56
Total						79 216,56
TVA				0%		0,00
TOTAL Deviz						79 216,56

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

